附件1：
省住房城乡建设厅

建筑业受疫情影响情况的经济指标统计表

一、企业基本情况

企业名称：               注册地：      （省）     （市）

属性（单选）：          A.国企  B.私企  C.混合所有制
企业类型（不定项选择）：      A.施工 B.勘察 C.设计 D监理 D造价

资质等级（包括施工、勘察、设计、监理、造价等专业）：               
二、经济指标统计表

（一）2019年1月至2月新签合同总额    万元，应收账款总额  万元；2020年1月至2月新签合同总额    万元，今年同期新签合同总额是去年的    %，应收账款总额   万元。

（二）2020年1月至2月，计划完成的施工（或勘察、设计、监理、造价，根据企业资质填写）业务合同额    万元，实际完成的施工（或勘察、设计、监理、造价）业务合同额    万元。

附件2：
省住房城乡建设厅

建筑业受疫情影响情况的调查问卷

一、企业基本情况

企业名称：               注册地：      （省）     （市）

属性（单选）：          A.国企  B.私企  C.混合所有制
企业类型（不定项选择）：      A.施工 B.勘察 C.设计 D监理 D造价

资质等级（包括施工、勘察、设计、监理、造价等专业）：               
二、企业员工情况

管理人员、技术人员总数：          ；

截止2月14日管理人员、技术人员返岗总数：                 ；

在建工程项目所需劳务人员总数：           ；

截止2月14日劳务人员返岗总数：          ；

三、项目情况

目前在建工程项目总数：    项，对应合同总额：     万元；

截止2月14日开工复工项目数：    项，对应合同总额：     万元；

四、疫情影响情况分析及措施

分析疫情对本企业造成最大的5个方面影响（包括但不限于：工人返岗率低、用工贵、防疫物资采购不到位、资金紧张、建筑材料采购困难、人员隔离要求、结算进度延期、造价纠纷、工期紧张、设备租赁、砂石混凝土供应、环保要求、其他防疫要求等，可按实际情况列举），按影响程度由大到小填报如下：

 1.                                                   

 2.                                                   

 3.                                                   

 4.                                                    

 5.                                                    

五、防疫物资需求情况

为满足复工条件，预计2月底需补充防疫物资数量：口罩    个，75%酒精等消毒用品：    升，电子体温计：    个。

六、对目前建筑业政策的评价意见

七、认为亟需补充的政策、措施

八、行业信心状况

对今年我省建筑业市场的信心（单选）：    

A.非常乐观      B.  保守乐观         C.不乐观


